
Scania Jyväskylä siirtyi kiinteistössään
maalämpöön – energiankulutus laski
tammikuussa yli 60 %
Caverion Lehdistötiedote 3.3.2025 klo 9.00

Scania Jyväskylä siirtyi kiinteistössään maalämpöön – energiankulutus laski
tammikuussa yli 60 %

Scanian Jyväskylän toimipisteeseen toteutettu maalämpöratkaisu on pienentänyt
kiinteistön energiankulutusta tammikuussa yli 60 %. Vertailu tehtiin tammikuuhun 2024,
ja säävaihtelu otettiin huomioon. Maalämpöprojektin pääurakoitsijana toimi Caverion.

”Vielä vuosi sitten kiinteistömme lämpeni pellettikattilalla, jota lämmityshuippuina avustettiin
öljykattilalla. Myös lämmin käyttövesi tehtiin kesäaikaan öljykattilalla. Scanian
ympäristötavoitteiden mukaisesti halusimme siirtyä päästöttömään maalämpöön. Hyvällä
yhteistyöllä saimme hankkeen hienosti toteutettua niin, ettei siitä aiheutunut kohtuutonta
häiriötä liiketoiminnalle ja kiinteistöjen käyttäjille”, kertoo kiinteistöpäällikkö Jami Lustman
Scanialta.

Koko Keski-Suomen aluetta palveleva Scania Jyväskylä on yhtiölle keskeinen toimipiste, jossa
käy jopa sata kuorma-autoa joka arkipäivä. Maalämmön energiakaivokenttä suunniteltiin alusta
asti niin, että Scanian huoltoliiketoiminta pystyi jatkumaan normaalisti. Toimipisteen kuluttaman
energian hiilijalanjälki on nyt nolla, mikä tukee Scanian ympäristötavoitteiden saavuttamista. 

32 energiakaivosta lämpöä – ja viilennystä

”Porasimme kiinteistön tontille 32 energiakaivoa. Kesäaikaan kaivoja hyödynnetään kiinteistön
viilennykseen, mikä lisää käyttömukavuutta. Lisäksi kaivokentän regenerointi parantaa
lämpöpumpun hyötysuhdetta lämmityskauden alkaessa, kun lämpöä ajetaan viilennyksen
yhteydessä maaperään. Olen erittäin iloinen, että monipuolinen yhteistyömme Scanian kanssa



laajeni tämän projektin myötä myös maalämpöön, jolla toimipisteestä tehtiin entistä
energiaviisaampi ja kustannustehokkaampi”, sanoo kiinteistömanageri Jani Laitila
Caverionilta.

Scania Jyväskylä on Caverionin etähallinnassa, eli kiinteistön teknisiä järjestelmiä voidaan
ohjata ja tarkkailla vuorokauden ympäri. Jyväskylässä, kuten muissakin Scanian Suomen
toimipisteissä, toimii Caverionin kiinteistömanageri, joka tukee kaikkiin kiinteistöihin liittyvissä
toimenpiteissä.
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Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
Suomessa yli 40 paikkakunnalla noin 5 000 caverimme voimin. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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